
                           LA GIUNTA COMUNALE

Vista la deliberazione  nr. 63 del 21.11.2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato la 

consegna dell'Onoreficenza "La chiave d'oro della città" alla Sig. Lucia De Nicolo';

Vista la deliberazione nr. 64 del 21.11.2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato la 

consegna dell'Onoreficenza "La chiave d'oro della città" alla Sig. Alberta Ferretti;

Vista la deliberazione nr. 65 del 21.11.2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato la 

consegna dell'onoreficenza "La chiave d'oro della città" al Sig. Norberto Ferretti;

Vista la deliberazione nr. 66 del 21.11.2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato la 

consegna dell'onoreficenza "La chiave d'oro della città" alla Sig Anna Maria Fuzzi;

Vista la deliberazione nr. 67 del 21.11.2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato la 

consegna dell'onoreficenza "La chiave d'oro della città" al Sig Silvano Gerani;

Vista la deliberazione nr. 68 del 21.11.2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato la 

consegna dell'onoreficenza "La chiave d'oro della città" al Sig. Umberto Paolucci;

Ritenuto opportuno organizzare una idonea cerimonia per la consegna delle onoreficenze sopra indicate 

presso il Teatro della Regina in data 19.12.2003 abbinando tale iniziativa, alla raccolta di fondi per 

"L'Associazione Volontari Servizi Internazionali - A.V.S.I." organismo che si occupa di adozioni a distanza di 

bambini e giovani con finalità di formazione didattica e professionale;

Visto il  programma della serata depositato agli atti della presente deliberazione per costituirne parte 

integrante e sostanziale;

Vista l'importanza della serata, durante la quale verrà inciso e realizzato, inoltre un Compact Disc da 

utilizzare successivamente a scopo promozionale;

Visto il preventivo di spesa (iva inclusa) di seguito indicato:

- Progettazioni Grafiche (Giuseppina Dolci)    Euro   1.020,00

-Realizzazione e stampa cartoline e locandine Euro     528,00

- Compenso prestazione presentatore                   7.200,00

-Compenso fonici realizzazione Cd promoz.le   Euro     600,00

- Noleggio Pianoforte                          Euro     600,00-     

Spese di Ospitalità e Rappresentanza per

      realizzazione dell'Evento                    Euro   6.500,00

-     Realizzazione C.D.                 

                ........                        

per un totale di Euro 16.448,00 (iva inclusa), esclusi i costi di realizzazione del C.D., per i quali si rinvia, previa 

acquisizione dei prventivi di spesa, a successiva determinazione dirigenziale;

Visto la schema di convenzione, con la soc. Parco Reale s.r.l.  per la partecipazione del presentatore 

Nino Frassica alla Serata, depositata agli atti della presente determinazione;

Visto il preventivo del Grafico Sig. Giuseppina Dolci per la progettazione grafica del manifesto e degli 

inviti per la serata, considerato equo rispetto alle condizioni operate sul mercato;

Visto il preventivo della ditta Retina snc per  per la stampa delle cartoline invito e delle locandine, 



considerato equo rispetto alle condizioni normalmente operate sul mercato;

Richiamato il vigente regolamento per le spese di ospitalità e rappresentanza;

A voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- Di provvedere alla realizzazione della serata di beneficienza a favore dell'A.V.S.I, approvandone il 

programma depositato agli atti della presente deliberazione per costituirne parte integrante e sostanziale;

- di approvare il preventivo globale di spesa pari ad Euro 16.448,00, IVA inclusa, dettagliato come in 

premessa ed i relativi singoli preventivi per i costi delle progettazioni grafiche e della stampa degli inviti e dei 

manifesti, imputanto le relative spese al capitolo nr. 3620.002 "Acquisto prodotti di consumo e di beni non 

ammoretizzabili" del Bilancio 2003 - impegno n. 1633 - accertamento n. 504 -;

- di approvare lo schema di convenzione con la Soc. Parco Reale s.r.l. depositato agli atti della presente 

deliberazione per cosituirne parte integrante e sostanziale, per il conferimento dell'incarico al presentatore della 

Serata Sig. Nino Frassica al costo, IVA inclusa, di Euro 7.200,00 - impegno n. 1633 01 -;

___________________________________

Successivamente,

LA GIUNTA COMUNALE

Su proposta del presidente,

Ritenuto che sussitono particolari motivi di urgenza ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - D.Lgs. 

18.08.2000 nr. 267;

A voti unanimi e palesi,

D E L I B E R A

- di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile.

___________________________________

 

_____________________________________________________________________

DEL29588/ASD-DEL     Delibera G.C. n. 144 del 17.12.2003    pag.  

_____________________________________________________________________


